
7.4

7.3

9.1

3.3

5.8

5.5

6.9

6.0

11.6

5.9

5.7

5.9

5.7

5.7

5.4

5.4

6.3

9.3

6.6

5.3

5.4

6.6

6.5

6.9

6.8

6.1

6.1

6.7

6.1
6.8

6.4 6.8

7.3

7.3

6.5

7.1

7.1

7.1

7.1

6.6

7.1

6.3

6.1

5.2

5.6

6.9

6.1

7.1

6.9

7.6

6.9

6.9

7.3

7.3

6.5

6.7

7.2

7.2

7.2

7.2

6.4

6.1

5.3

5.3

6.1

6.2

6.3

6.2

6.7

7.8

7.9

7.9

7.4

7.6

7.5

6.9

4.5

10.5

6.2

6.5

6.1

12.3

6.3

6.9

6.1

6.4

6.0

6.8

6.8

6.8

6.8

6.2

6.1

6.6

5.9

7.6

7.6 6.7

6.6

6.9

7.2

8.3

7.8

6.1

5.1

6.5

6.3

7.0

12.9

12.1

12.4

6.7

6.7

6.3

6.1

5.5

5.7

6.5

5.9

6.7

6.6

6.2

6.6

6.7

6.7

6.5

6.2

5.9

5.6

5.6

5.6

5.6

5.7

5.8

5.9

5.8

5.7

6.1

6.1

5.9

5.8

5.8

7.5

7.3

6.9

6.9

10.4

6.8

9.6

7.9

6.7 6.3

6.4

6.5

6.5

6.5

6.5

6.8

6.4

6.3

6.1

5.9

6.1
5.1

5.7

6.2

6.2

6.5

5.8

6.3

5.9

6.4

6.4

6.4

6.4

6.5

6.6

6.8

6.8

6.6

6.3

7.2

朝
比
奈
川

梅田
川

焼津インターチェンジ

焼津料金所

焼津インターチェンジ
焼津インターチェンジ

7

主
要
地
方
道
焼
津
森
線

東
名
高
速
道
路

チビッコ広場

八楠公園

越後島団地公園

越後島

ももちゃん農園

根
固

根
固

10

6

6

6

6

焼津市

柏橋

大橋

柚の木橋

中ノ坪橋

大覚寺

大覚寺一丁目

八楠

越後島

八楠一丁目

八楠四丁目

関方

坂本

東洋コーティング

三菱電機ロジスティクス

老人憩の家

飛騨運輸静岡支店

県営平島団地

焼津さかなセンター

カネトモ

焼津八楠郵便局

焼津支店

林泉寺

エ

・
ス

イ
ケ
・
イ
テ

ヤマムラ倉庫

焼津倉庫
ロジテムツムラ

中央パッケージング

近物レックス
焼津支店

山王
静岡支店

石川工業所

集会所
越後島区第十五総代

大一運送

鈴与

天神屋焼津工場

焼津工場
マルチ

運輸倉庫
日本梱包

焼津インター店
ジョーシン

マルコ水産

静岡総合工場吉村紙業

イシワリ

日本ビスタ

福一漁業

カネトモ倉庫

菱食静岡支店焼津営業所
中北薬品

朋電舎

パック
サンエー

朋電舎
静岡西支店
名鉄運輸

ヤナセ静岡

焼津支店福山通運焼津冷凍

丸寿瓦工業

八坂神社

ケアハウス

越後島公会堂

中部電力焼津開閉所

秀水苑

瑞應寺

大覚寺全珠院

三合橋

緑橋

砂田川橋

宮前橋

中央橋

高橋

主要地方道焼津森線

押洗橋
天神橋

新梅田川橋

高
草
橋
高
草
橋
歩
道
橋

7.3

5.8

5.3

5.3

6.1

5.1

10.4

8.3

7.3

5.9

5.3

5.4

6.5

5.7

6.4

5.3

5.4

6.6

8.5

8.5

6.3

5.3

5.4

5.3

5.4

5.2

5.5

5.3

5.4

5.3

5.2

5.7

5.4

5.3

5.4

5.3

5.1

5.1

加茂公園

ＷＣ

根
固

根
固

八楠
西地
下道

川表樋門

方ノ上

八楠四丁目

八楠一丁目

八楠

関方

加茂神社

天野回槽店

マルフジ建材
静岡工場

アオキトランス

八楠交番

富士屋東名店

ＪＡ大井川
八楠支店

焼津さかなセンター

ヘイワ焼津物流センター

5.8

7.6

8.0

8.1

7.6

7.6

8.0

7.1

11.9

12.4

12.4

9.8

11.1

7.5

7.8

12.5

10.1

9.4

14.3

9.2

9.5

9.2

13.7

9.7

5.9

9.2

10.8

10.7

10.6

10.6

4.9

10.1

6.0

5.5

10.7

11.0

11.4

11.4

15.0

14.7

7.8

7.8

7.4

7.2

7.7

7.2

7.1

6.8

7.2

7.4

7.4

7.4

6.9

7.1

7.4

8.2

7.1
6.4

6.1

6.4

6.2

6.3

5.9

6.3

6.7

6.9

8.1

7.2

7.4

7.1

7.8

8.9

8.3

7.6

7.8 7.1

9.9

8.3

6.8

7.8

7.8

8.2

6.8

8.4

7.3

7.7

7.1

7.1

7.5

5.6

5.2

5.9

6.2

6.6

7.1

7.9

8.3

8.9

7.2

6.5

6.9

6.7

6.4

5.8

7.4

6.9

6.7

8.3

6.3

6.2

5.7

6.1

8.7

9.4

6.8

6.8

9.5

9.9

8.1

6.8

7.0

7.1

5.3

10.0

9.6

9.4

5.6

5.9

5.4

5.5

5.6

6.0

5.8

5.3

5.5

6.8

6.8

6.8

4.3

4.3

5.6

5.9

6.1

7.3

5.5

5.7

5.7

5.8

5.3

5.3

5.5

5.5

11.5

5.6

7.1

8.7

10.1

8.4

8.9

8.3

8.7

8.3

7.8

8.4

8.5

7.6

9.3

9.0

8.6

8.3

8.7

9.3

8.9

8.7

9.0

8.9

14.9

13.0

12.7

12.6

12.3

8.4

8.8

10.7

11.6

9.5

8.1

9.2

9.2

6.7

8.7

6.2

8.5

7.2

14.1

13.6

6.8

6.9

6.5

6.9

6.9

6.5

8.7

6.2

6.7

7.2

8.5

6.9

8.2

7.1

7.1

5.7
6.2

6.2

6.4

6.5

8.2

7.8

8.0

7.7

8.0

8.8

9.3

8.8

8.4

7.9

7.5

瀬

川

六間川

戸

7

東
名
高
速
道
路 １

５
０

国
道

号

主要
地方
道焼
津藤
枝線

公園

小土団地公園小土団地公園

グラウンド

大覚寺公園

（温）

大覚
寺東
地下
道

プール
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8 焼津市

大覚寺

大覚寺三丁目

大覚寺二丁目

大覚寺一丁目

五ヶ堀之内

小土

大村新田

保福島

大覚寺

大覚寺

小土店

静岡工場

大村公民館

ヒバリヤ

さつき幼稚園

八坂神社

三桃食品

甲賀病院

法音院

西宮神社

山勝

県立焼津中央高等学校

豊田中学校

大永寺

豊川稲荷

焼津市環境管理センター
大覚寺清掃詰所

日本通運

ピアゴ

小土団地

下小土公会堂

大覚寺店

県営大村新田団地

焼津物流センター

法昌寺

大覚寺公会堂

小
土
高
架
橋

大覚寺橋

八坂橋

山王橋

六間川橋西山王橋

瀬
戸
川
橋

笑子橋

新瀬戸川橋

焼津高架橋

大
覚
寺
高
架
橋

天王橋

新
六
間
川
橋

用心川

瀬

塩津高架橋

大島橋

大塩橋

新大
村橋
歩道
橋

新大
村橋

あかつき
大橋

あかつき橋

高橋

ふれ
あい
橋

5.0

4.6 4.4

7.5

8.1

5.8

6.5

8.0

5.4

6.7

7.4

9.9

11.3

8.4

4.8

4.4

4.5

4.6

4.6

5.0

7.2

10.6

5.1

5.1

5.0

4.9

4.5

4.9

9.2

8.9

6.4

4.5

6.8

9.3

8.7

7.4

6.4

3.8

8.3

4.9

5.0

4.9

4.8

4.4

4.4

4.3

10.9

4.6

8.8
6.2

3.2 3.5

9.3

5.3

5.4

4.2

4.1

4.84.7

5.0

5.1

5.3

5.7

5.6

5.1

5.1

5.3

4.8

5.5

5.1

5.0

5.6

5.3

5.6

5.3

5.4

5.0

5.7

5.1

4.6

8.3

7.2

公園

みどりヶ丘公園

宮ノ上公園

宮の森公園

大覚寺公園

ル

ー

プ

塩津

大村三丁目

八楠四丁目

大覚寺

大覚寺三丁目

五社神社

東海ガス

大村中学校

七社神社

焼津市総合福祉会館

八楠水防倉庫

市営塩津団地

養護老人ホーム
慈恵園

ウェルシップやいづ

JA大井川

 

  

16．ピアゴ 

18．大村地域交流センター 

20．JA 大井川大村支店 

21．焼津駅北口 

運行の対象地域 

(赤枠で囲まれたエリア） 

12．さかなセンター 

13．富士屋東名店 

14．八楠郵便局 

15．甲賀病院 

17．大覚寺公会堂 

19．総合福祉会
館

1．大覚寺 1 

2．大覚寺 2 

3．大覚寺 3 

4．越後島団地 

5．越後島 1 

6．越後島 2 

7．越後島 3 

8．越後島公会堂 

9．八楠 

10．坂本 

令和７年度 

焼津インターチェンジ周辺地域 

デマンド型 タクシー運行 

【対象地域・乗降場所・指定施設】 

 

凡 例 

乗降場所（1～10） 

：指定施設（11～21） 

：対象地域 

【乗降場所、指定施設一覧】 

No. 乗降場所  No. 指定施設 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

大覚寺 1 

大覚寺 2 

大覚寺 3 

越後島団地 

越後島 1 

越後島 2 

越後島 3 

越後島公会堂 

八楠 

坂本 

 

 

 

 

 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

かわさきｸﾘﾆｯｸ 

さかなセンター 

富士屋東名店 

八楠郵便局 

甲賀病院 

ピアゴ 

大覚寺公会堂 

大村地域交流センター 

総合福祉会館 

ＪＡ大井川大村支店 

焼津駅北口 

※乗降場所から指定施設への利用です。 

 乗降場所から乗降場所、指定施設から指定施設への利用はできません。 

11．かわさきクリニック 

別紙Ａ 

対象地域内の自宅又は 

乗降場所 10 か所で乗降 

対象地域内の自宅又は以下の 10か所 


